UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng     năm 2022

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp

đồng thi công gói thầu số 11 thuộc

dự án Mở rộng chợ đầu mối trái cây

tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- UBND huyện Cao Lãnh.

Xét Công văn số 1579/SXD-QLXD ngày 06 tháng 7 năm 2022 của Sở

Xây dựng về việc báo cáo, đề xuất gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói

thầu số 11 thuộc dự án Mở rộng chợ đầu mối trái cây tỉnh Đồng Tháp và ý kiến

giải trình của UBND huyện Cao Lãnh tại Công văn số 1123/UBND-HC ngày 16

tháng 8 năm 2022; UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói

thầu số 11 thuộc dự án Mở rộng chợ đầu mối trái cây tỉnh Đồng Tháp đến hết

ngày 30/8/2022.

2. UBND huyện Cao Lãnh (Chủ đầu tư) có trách nhiệm:

2.1. Nghiêm túc chấn chỉnh, rút kinh nghiệm trong việc tổ chức thực hiện

các thủ tục điều chỉnh dự án, thiết kế xây dựng của công trình phải kịp thời, chủ

động; đồng thời, việc đề xuất điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng phải tuân

thủ nghiêm chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn số 37/UBND-ĐTXD ngày

26/02/2021 (tối thiểu trước 15 ngày trước khi hết thời gian thực hiện hợp đồng).

2.2. Tổ chức rà soát, tổng hợp các khối lượng trễ hạn do yếu tố khách

quan và yếu tố chủ quan, xử phạt nhà thầu chậm tiến độ theo quy định của hợp

đồng (nếu có).

2.3. Thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục điều chỉnh thời gian hợp đồng gói

thầu thi công xây dựng nêu trên theo đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Tỉnh;

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD.nbht

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Trí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:35:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:35:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:36:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:36:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:36:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!